

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávk		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2024/0011	09.01.2024		08.01.2024			
1	Vajcia plán na 3. týždeň		ks	0.2200	500.000	110.00
2	múka pšeničná hladká 1kg		kg	0.7000	20.000	14.00
3	múka pšeničná polohrubá 1kg		kg	0.7038	10.000	7.04
4	olej 5l balenie		ks	15.2000	12.000	182.40
5	CEST.MRVENICKA 200G FRITEX		ks	0.5733	40.000	22.93
6	podravka 5kg balenie		ks	21.8850	1.000	21.89
7	FEFERONY KREM SNICO 130G		ks	0.5555	1.000	0.56
8	DELISSA COKOLADA 33g		ks	0.2500	180.000	45.00
9	cestoviny bezv. vretená 5kg		kg	5.5200	4.000	22.08
10	fazuľa farebná 5kg		ks	10.0570	5.000	50.29
11	fazuľa farebná 500g		ks	0.7225	2.000	1.45
12	hrach pol. lup. 5kg		ks	5.9000	1.000	5.90
13	Káva CARO Instant 500g balenie NE		ks	6.7549	4.000	27.02
14	džús 20% pomaranč		ks	0.1840	180.000	33.12
15	Cestoviny bezv. kolienka 5 kg		ks	5.9400	1.000	5.94
16	KOMP.CERESNE 3500G ALIBONA		ks	5.2900	3.000	15.87
17	kompót slivky 3500g v skle		ks	4.0500	3.000	12.15
18	KOMP.MARHULE 3700G V.UL.		ks	5.3400	6.000	32.04
19	cvikla kocky 3500g v skle		ks	3.5650	2.000	7.13
20	paradajkový pretlak 3600g		ks	7.1000	3.000	21.30
21	mini maslo flóra 20g balenie		ks	0.0841	960.000	80.74
22	balsamico		ks	3.0000	1.000	3.00
23	diabeta 32G		ks	0.2223	50.000	11.12
24	cukor kryštálový 1kg		ks	1.0700	10.000	10.70
25	vlaran biely		ks	0.5000	180.000	90.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			833.67			

FIRMA CELKEM : 833.67

17312001	17312001	SK2020293121	MEDITRADE spol. s. r. o.			
OBJ2023/0639			
1	AmbuMan Airway Wireless- figurína		ks	2266.7500	1.000	2266.75
2	Battery Pack Ambuman		ks	299.2500	1.000	299.25
OBJEDNÁVKA CELKEM :			2566.00			

FIRMA CELKEM : 2566.00

31654363	31654363	SK2020515596	Tatranská mliekareň a. s.			
OBK2024/0003	02.01.2024				
1	smotana na varenie 1l		ks	2.4500	24.000	58.80
2	mlieko trvanlivé 1/5%		ks	0.7500	192.000	144.00
3	tvaroh voľný na kg		kg	2.9640	12.000	35.57
4	Syr Továčik 1 kg		kg	4.3200	13.000	56.16
5	eidamská tehla		kg	5.1000	12.000	61.20
6	jogurt-biely		ks	0.2250	20.000	4.50
7	jogurt ovocný		ks	0.2450	170.000	41.65
8	nátierka syrová 100g		ks	0.6840	180.000	123.12
OBJEDNÁVKA CELKEM :			525.00			

31654363	31654363	SK2020515596	Tatranská mliekareň a. s.			
OBK2024/0012	09.01.2024				

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
1	mlieko trvanlivé 1/5%		ks	0.7500	156.000	117.00
2	smotana na varenie 1l		ks	2.4500	24.000	58.80
3	eidamská tehla		kg	5.1000	12.000	61.20
4	plátkový syr 100g		ks	0.6280	180.000	113.04
5	tvaroh voľný na kg		kg	2.9640	18.000	53.35
6	Syr Taváčik 1 kg		kg	4.3200	5.000	21.60
7	termix 90g		ks	0.2760	180.000	49.68
8	kyslá smotana		ks	0.5500	30.000	16.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :			491.17			

FIRMA CELKEM : 1016.17

31735657	31735657	SK2020512670	Kávomaty s.r.o.			
OBJ2024/0006	12.01.2024					
1	OBJEDNÁVAME SI U VÁS:		ks			
2	- zrnkovú kávu PRIMO AROMA 1 kg		ks	29.0800	1.000	29.08
3	- čaj MANUEL - malina		ks	3.9500	2.000	7.90
4	- čaj MANUEL - zmes ovocná		ks	4.4000	2.000	8.80
5	- káva GUARANA 0,5 kg		ks	6.4500	4.000	25.80
OBJEDNÁVKA CELKEM :			71.58			

31735657	31735657	SK2020512670	Kávomaty s.r.o.			
OBJ2024/0014	18.01.2024					
1	Primo Aroma zrnková káva, romanti		ks	29.0800	5.000	145.40
OBJEDNÁVKA CELKEM :			145.40			

FIRMA CELKEM : 216.98

32954093	32954093		Ludovít Štítnický			
OBJ2024/0020	22.01.2024					
1	opúrava strešných výlezov		ks	45.0000	8.000	360.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			360.00			

FIRMA CELKEM : 360.00

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2024/0013	09.01.2024					
1	Klobása na pečenie- muránska		kg	2.8500	22.000	62.70
2	viedenské párky špeciál		kg	3.9500	2.000	7.90
3	Svitovské pečeňovky 100g		ks	0.2800	165.000	46.20
OBJEDNÁVKA CELKEM :			116.80			

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2024/0016	11.01.2024					
2	Údené rolované pliecko VB		kg	5.1000	8.000	40.80
3	viedenské párky špeciál		kg	3.9500	24.000	94.80
4	Bravčová šunka 55%		kg	3.4500	8.000	27.60
5	Klobása baťovská		kg	2.8500	5.000	14.25
OBJEDNÁVKA CELKEM :			177.45			

FIRMA CELKEM : 294.25

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem

36210021	36210021	SK2020062594	Damys s r.o.			
OBK2024/0021	10.01.2024					
1	pečivo celozrnné	ks	0.3300	70.000		23.10
2	chlieb čierny krájaný	ks	1.5500	216.000		334.80
3	pletienka sezamová	ks	0.2800	180.000		50.40
4	buchta	ks	0.5000	180.000		90.00
5	grahamové pečivo	ks	0.1200	20.000		2.40
6	bábovka	ks	1.9400	80.000		155.20
7	droždie	ks	2.5000	1.000		2.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :			658.40			

FIRMA CELKEM : 658.40

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2024/0008	05.01.2024					
1	kiwi 180ks	kg	1.8900	20.000		37.80
2	zeleninová zmes pod sviečkovú	kg	1.1900	17.500		20.83
3	zemiaky čistené kocky 5 kg 2x2cm	ks	4.4500	27.000		120.15
4	Špenátový pretlak GASTRO 4/2,5KG	kg	0.8000	20.000		16.00
5	mandarinky 180ks	kg	1.3900	35.000		48.65
6	kel	kg	1.3900	17.000		23.63
7	Tekvica rezaná GASTRO 4/2,5KG	kg	1.2500	7.500		9.38
8	paprika červená 45ks	kg	1.8900	8.000		15.12
9	jablká golden - voľné 180ks	kg	0.8900	42.000		37.38
10	citróny	kg	1.1500	2.000		2.30
OBJEDNÁVKA CELKEM :			331.24			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2024/0009	08.01.2024					
1	cibuľa	kg	0.6900	10.000		6.90
2	paradajky- na kg 180ks	kg	1.6900	23.000		38.87
3	zeleninová zmes polievková	kg	1.1900	10.000		11.90
4	zemiaky čistené kocky 5 kg 2x2cm	ks	4.4500	11.000		48.95
5	cuketa malá	kg	1.5900	2.000		3.18
6	šampióny	kg	2.0900	2.000		4.18
7	kiwi 180ks	kg	1.8900	43.000		81.27
8	baby mrkva mrazená	kg	1.1500	5.000		5.75
9	hrášok mrazený	kg	1.5500	2.500		3.88
10	mrkva čistená 5 kg	ks	5.9500	4.000		23.80
11	Karfiol GASTRO2,5kg	kg	1.1300	5.000		5.65
12	jablká golden - voľné 180ks	kg	0.8900	40.000		35.60
13	Hovädzie držky predvarené, 2kg	kg	4.5000	18.000		81.00
14	citróny	kg	1.1500	1.000		1.15
15	kapusta biela	kg	0.7900	9.000		7.11
16	banány 2x krabice	kg	1.2500	18.000		22.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :			381.69			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2024/0014	10.01.2024					
1	cibuľa	kg	0.6900	10.000		6.90
2	cesnak	kg	2.9900	1.000		2.99
3	kapusta biela	kg	0.7900	10.000		7.90
4	mrkva čistená 5 kg	ks	5.9500	1.000		5.95
5	Špenátový pretlak GASTRO	kg	0.8000	2.500		2.00

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
6	mandarinky/	180ks	kg	1.3900	35.000	48.65
7	zemiaky čistené kocky	5 kg 2x2cm	ks	4.4500	11.000	48.95
8	petržlen		kg	1.1500	2.500	2.88
9	zeler		kg	0.6500	2.500	1.63
10	kaleráb na kusy		kg	0.6500	2.500	1.63
11	paradajky- na kg/	180ks	kg	1.6900	28.000	47.32
12	kapusta sudová- vedierko	5 L	ks	4.2500	8.000	34.00
13	fazuľka rezaná, mrazená		kg	1.1900	5.000	5.95
14	hrášok mrazený		kg	1.5500	10.000	15.50
15	tofu nátierka	100g/LUNTER	ks	0.7500	40.000	30.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			262.25			

FIRMA CELKEM : 975.18

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2024/0002	03.01.2024				
1	Bravčové stehno b.k.		kg	3.8200	54.000	206.28
2	Bravčové plece b.k.		kg	3.7500	22.000	82.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :			288.78			

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2024/0006	04.01.2024				
1	Kuracia drobková zmes, 1 kg		kg	1.9000	7.000	13.30
2	Bravčové karé b.k.		kg	4.8200	23.000	110.86
3	Bravčové plece b.k.		kg	3.7500	63.000	236.25
4	Hovädzie stehno b.k. KRAVA		kg	7.6300	26.000	198.38
OBJEDNÁVKA CELKEM :			558.79			

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2024/0010	08.01.2024				
1	Bravčové karé b.k.		kg	4.8200	26.000	125.32
2	Bravčové stehno b.k.		kg	3.8200	48.000	183.36
3	parížsky šalát 150g		ks	0.8500	180.000	153.00
4	Morčacie stehno bez kosti a kože		kg	6.7500	24.000	162.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :			623.68			

FIRMA CELKEM : 1471.25

ORGANIZACE CELKEM : 8391.90